Landolinae exemplum Capodiecium apparet cum ederet emendasse passim ad Hirtianum, in quo ut sublatis sunt naevi ii qui nullo negotio tolluntur, ita illatae corruptelae intolerabiles, quibus posteriores male decipi se passi sunt. Quarum potiores indicabo. — 1 M·PERPENNAE Hirtius (apud Avolium); errore Zoegam et Hirtium supplevisse praenomen Landolina (apud Avol.) ait: *'non vi ha nel marmo il menomo spazio per potervi una sola lettera allogare'*, recte omnino. Unde Capodiecius edidit PERPENNAE ea interpolatione sublata, de qua Landolina monuerat, altera de qua non monuerat relicta. Eum secutus est Hughes. Requiritur tamen omnino aut dativus aut certe accusativus. — ROMANO omnes praeter Viscontium et Rezzonicum et me, qui monui signum post N non O esse, sed π puncti instar. — 2 VCCONS P S SYRAC scripsi, quoniam eo ducunt exempla duo antiqua, nisi quod pro hedera s posuerunt pariter atque in fine; ipse quod excepi PA//ON·P S SYRAC, cogitans de patrono, parum satisfacit; PRAETORI (vel RHETORI) S P Q SYRACVS Zoega (Rezz.) Hirtius (apud Avol.) inscita emendatione. — 3 pro /ΩΜΑΝΟΥ, quod deprehendi ego et apud Landolinam quoque facile agnoscitur, ANERIOY substituunt Zoega (apud Rezz.) et Hirtius (apud Avol.), quos secuti sunt Capodiecius Hughius Thorlacius. — 6 quod excepimus Landolina et ego ΚΑΙ Ε//ΕΝΙ (vel ΓΗ)ΑΤ (vel Τ)ΟC et Rezzonici lectione quoque aliquatenus firmatur, optime convenit coniecturae Viscontianae καὶ ἔδρακεν εἶραος, modo ἴραος scribamus pro εἶραος; ΚΑΙ ΕΙΔΕΝ ΟΝΙΑΤΟC ΩΡΗΝ Zoega (Rezz.) eumque secuti Capod. Hughes Thorlac. — 7 fin. ME^S ego. — 8 ΑΡΙCΤΑ Zoega Hirt. Capod. Thorlac. (non Hughes). Apud Rezzonicum quod legitur ΑΡΙCΤΑ, id typographo debetur; nam adnotat *'osservai qui come in altre iscrizioni il vero omicron più piccolo d' ogni altra lettera ed occupante la metà dello spazio dell' omega'*.

Perpenna(m?) Roman(um) v(irum) clarissimum) cons(ularem) p(ropulus) Syrac(usanus).

[P]ωμανοῦ πραπίδεςσι [Συ]ρηκοσίων τόδε ἄστυ
ἐκ χαμάτων ἀνέπνευσε καὶ ἔδρακεν εἶραος ὄρην·
τοῦνεκα λαινέην μὲν ἀνεστήσανθ' οἱ ἄριστοι
εἰκόνα, τῆς σοφίης δὲ καὶ ἐν στήθεσσι εἶχουσαι.

7126 Syracusis in museo.

C · M · V
CILIA · SC

Descripsimus Schubring et ego.

7127 Syracusis translata Panormum in museum Iesuitarum LVPI TORR. Iam ibi in museo publico.

D · S · M · S
ERÓTI · IVNÍ · IVLIÁNI PRO
CÓS · SER CVBICVLARIÓ
IVNIVS ALCIBIADES BENÉ
5 MERENTI FÉCIT
VIXIT · ANNIS · XX

Recognovi. Aere expresserunt Lupi epit. S. Sev. p. 60 (inde Mur. 951, 3) et Torremuzza Pal. n. 71, Sic. X, 49 = 24 (inde Donat. 318, 6).